

№	Наименование работы	Ед.изм.	Цена	Количество	Всего
1	3D моделирование будущего дома	м.кв.	0	100	0
2	Архитектурная часть проекта	м.кв.	70	100	7000
3	Конструктивная часть проекта + смета	м.кв.	170	100	17000
4	Сборка домокомплекта в цеху	м.кв.	3800	100	380000
5	Обработка каркаса огнебиозащитой	м.кв.	100	100	10000
6	Монтаж домокомплекта на участке	м.кв.	900	100	90000
7	Монтаж контробрешетки (бруски 50*50 по стропилам, вентзазор)	м.кв.	150	120	18000
8	Монтаж обрешетки	м.кв.	200	120	24000
9	Металлочерепица	м.кв.	400	120	48000
10	Софиты	м.погон	300	60	18000
11	Водосточная система	м.погон	300	30	9000
12	Контробрешетка	м.кв.	50	110	5500
13	Сайдинг	м.кв	300	110	33000
14	Окно стандарт	шт	2000	2	4000
15	Окно нестандарт	шт	4000	2	8000
16	Установка мансардного окна	шт	3000	1	3000
17	Дверь металл	шт	3000	1	3000
18	Дверь шпунтованная межкомнатная	шт	2000	3	6000
19	Утепление Стены 150	м.кв	100	90	10800
20	Утепление Пол 200	м.кв	100	80	8000
21	Шпунтовая доска	м.кв	300	100	30000
22	Фанера	м.кв	150	80	12000
23	Плитка	м.кв	350	20	7000
24	Паркет	м.кв	250	30	7500
25	Ламинат	м.кв	200	10	2000
26	Контробрешетка	м.кв	50	150	7500
27	Гипсокартон	м.кв	300	150	45000
<b>ИТОГО:</b>					<b>813300</b>